

# Årsredovisning

för

## Tba Publishing AB

559166-7851

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 5 april 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 5 april 2023



Alexandra Torstendahl

Årsredovisning för  
**TBA Publishing AB**

559166-7851

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TBA Publishing AB, 559166-7851, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess förlagsverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	25 894 194	14 462 258	9 454 605	6 318 730
Resultat efter finansiella poster	1 307 821	21 404	742 302	1 033 539
Sollditet %	21	23	20	29

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad bokförsäljning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 186 925	5 394
Balanseras i ny räkning		5 394	-5 394
Årets resultat			831 232
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 192 319</b>	<b>831 232</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	1 192 319
Årets resultat	831 232
<b>Summa</b>	<b>2 023 551</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 023 551
<b>Summa</b>	<b>2 023 551</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 894 194	14 462 258
Övriga rörelseintäkter		14 033	99 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 908 227</b>	<b>14 562 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 609 260	-11 737 929
Övriga externa kostnader		-2 061 669	-1 363 459
Personalkostnader	2	-3 811 249	-1 405 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 600	-
Övriga rörelsekostnader		-	-135
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 545 778</b>	<b>-14 507 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 362 449</b>	<b>54 953</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 940	5 975
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 688	-39 524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 628</b>	<b>-33 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 307 821</b>	<b>21 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 057 821</b>	<b>21 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-226 589	-16 010
<b>Årets resultat</b>		<b>831 232</b>	<b>5 394</b>

2023041212187

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 254 400 -

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**254 400 -**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 67 080 -

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**67 080 -**

**Summa anläggningstillgångar**

**321 480 -**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 677 483 947 368

Övriga fordringar

6 226 693 4 387 455

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

379 189 158 826

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 283 365 5 493 649**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

460 012 16 659

**Summa kassa och bank**

**460 012 16 659**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 743 377 5 510 308**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 064 857 5 510 308**

2023041212188

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 192 319

1 186 925

Årets resultat

831 232

5 394

**Summa fritt eget kapital**

**2 023 551**

**1 192 319**

**Summa eget kapital**

**2 073 551**

**1 242 319**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

-

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**-**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 500 000

1 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 500 000**

**1 500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 557 937

1 305 708

Skulder till koncernföretag

397 500

-

Skatteskulder

7 711

58 062

Övriga skulder

1 651 147

372 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 627 011

1 031 977

**Summa kortfristiga skulder**

**7 241 306**

**2 767 989**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 064 857**

**5 510 308**

2025041212189

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	318 000	
Utgående anskaffningsvärden	318 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 600	
Utgående avskrivningar	-63 600	
<b>Redovisat värde</b>	<b>254 400</b>	

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	67 080	
Utgående anskaffningsvärden	67 080	
<b>Redovisat värde</b>	<b>67 080</b>	

## Underskrifter

Stockholm

---

Alexandra Torstendahl  
Styrelseledamot

---

Alexandra Lidén  
Styrelseledamot

---

Adam Dahlin  
Styrelseledamot

---

Mats Torsendahl  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats

---

Patrik Ekenberg  
Auktoriserad revisor

2023041212192



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.03.2023 15:12

SENT BY OWNER:  
Patrik Ekenberg · 28.03.2023 18:13

DOCUMENT ID:  
ryl9mzceZh

ENVELOPE ID:  
ryc7GqgWh-ryl9mzceZh

DOCUMENT NAME:  
TBA årsredovisning 2022.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>1. MATS TORSTENDAHL</b> mats.torstendahl@seb.se	Signed Authenticated	28.03.2023 21:33 28.03.2023 21:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/08/17) IP: 31.211.206.13
<b>2. ALEXANDRA TORSTENDAHL</b> alexandra.torstendahl@thebookaffair.se	Signed Authenticated	29.03.2023 08:36 29.03.2023 08:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/15) IP: 185.27.170.4
<b>3. ADAM DAHLIN</b> adam.dahlin@thebookaffair.se	Signed Authenticated	29.03.2023 11:48 29.03.2023 11:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/09/17) IP: 185.27.170.4
<b>4. Alexandra Lidén</b> alexandra.liden@thebookaffair.se	Signed Authenticated	30.03.2023 11:29 29.03.2023 09:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/10/17) IP: 185.27.170.4
<b>5. Patrik Mikael Ekenberg</b> patrik.ekenberg@mooresweden.se	Signed Authenticated	30.03.2023 15:12 30.03.2023 15:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/04/10) IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
